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CASOS de COVID-19 em RONDONIA

DESCRICAO TOTAL

CONFIRMADOS

34.873
Caso testado positivo para COVID-19 em exame laboratorial e/ou por critério clinico-epidemiolégico.
PACIENTES CURADOS
. . : . . 22.910
Pessoas que apds resultado positivo para COVID-19 realizaram tratamento e obtiveram éxito no
tratamento
PACIENTES INTERNADOS
Casos internados suspeitos ou confirmados na 443
Rede Publica Estadual (308) + Rede Privada* (82)+ Rede Municipal* (53)
OBITOS
801
Pessoas falecidas em decorréncia do COVID-19
TESTES REALIZADOS
114.111
Soma dos exames para Covid-19 RT-PCR (36.866) + testes rapidos (77.245)
AGUARDANDO RESULTADO DE EXAMES 978
Caso que se enquadre na definicdo de suspeito e realizou coleta para exame laboratorial.
PROFISSIONAIS DE SAUDE CONFIRMADOS 3.002
Profissionais de Saude confirmados para Covid-19 '
PROFISSIONAIS DE SAUDE CURADOS 2.220

Profissionais de Saude curados para Covid-19
Dados até 24 de julho de 2020, as 14 horas
* Apenas dos hospitais e municipios que informaram.
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Municipio Confirmados  Obitos  Curados Taxa Curados/ Incidéncia/  Letalidade
Confirmados 100.000 hab
Porto Velho 20122 524 11996 60% 3799,9 2,6%
Ariquemes 2291 38 1772 77% 2124,0 1,7%
Guajara-Mirim 2043 67 1390 68% 4424,6 3,3%
Vilhena 1057 15 806 76% 1058,5 1,4%
Jaru 1034 13 864 84% 1997,1 1,3%
Ji-Parana 906 15 791 87% 691,8 1,7%
Candeias do Jamari 874 16 626 72% 3274,3 1,8%
Sdo Miguel do Guaporé 754 11 728 97% 3277,5 1,5%
Rolim de Moura 713 11 354 50% 1295,0 1,5%
Cacoal 656 11 498 76% 768,5 1,7%
Nova Mamoré 511 6 289 57% 1670,9 1,2%
Pimenta Bueno 321 6 239 74% 875,6 1,9%
Ouro Preto do Oeste 311 10 215 69% 863,0 3,2%
Machadinho D'Oeste 291 4 148 51% 727,7 1,4%
Itapud do Oeste 262 2 184 70% 2505,3 0,8%
Alta Floresta D'Oeste 239 1 154 64% 1041,6 0,4%
Buritis 239 4 206 86% 602,7 1,7%
Espigdo D'Oeste 189 5 142 75% 572,7 2,6%
Cujubim 159 4 124 78% 630,6 2,5%
Alto Paraiso 146 4 115 79% 681,4 2,7%
Presidente Médici 126 3 82 65% 543,1 2,4%
Pimenteiras do Oeste 103 3 90 87% 4748,7 2,9%
Monte Negro 100 1 77 77% 630,8 1,0%
Cerejeiras 84 5 60 71% 446,3 6,0%
Sdo Francisco do Guaporé 80 2 70 88% 394,7 2,5%
Campo Novo de Rondénia 79 3 65 82% 558,7 3,8%
Alto Alegre dos Parecis 75 2 55 73% 566,4 2,7%
Seringueiras 74 0 66 89% 624,2 0,0%
Colorado do Oeste 72 0 62 86% 423,5 0,0%
Vale do Anari 71 1 42 59% 633,7 1,4%
Chupinguaia 68 8 12% 608,1 0,0%
Nova Unido 67 1 55 82% 961,3 1,5%
Nova Brasilandia D'Oeste 66 0 51 77% 322,4 0,0%
Theobroma 66 0 49 74% 631,9 0,0%
Mirante da Serra 62 2 56 90% 566,4 3,2%
Costa Marques 60 1 34 57% 327,3 1,7%
Rio Crespo 56 0 49 88% 1487,8 0,0%
Santa Luzia D'Oeste 50 0 31 62% 713,8 0,0%
Sao Felipe D'Oeste 50 1 26 52% 966,7 2,0%
Governador Jorge Teixeira 48 0 45 94% 618,0 0,0%
Vale do Paraiso 45 1 24 53% 659,3 2,2%
Alvorada D'Oeste 44 1 30 68% 280,1 2,3%
Urupa 38 0 30 79% 331,4 0,0%
Cabixi 37 3 23 62% 696,5 8,1%
Novo Horizonte do Oeste 32 1 25 78% 374,8 3,1%
Castanheiras 27 0 19 70% 884,7 0,0%
Cacaulandia 21 0 16 76% 337,1 0,0%
Corumbiara 15 1 4 27% 202,9 6,7%
Parecis 11 1 7 64% 181,1 9,1%
Teixeirépolis 11 0 6 55% 255,3 0,0%
Primavera de Rondénia 10 0 8 80% 350,1 0,0%
Ministro Andreazza 1 57% 72,5 14,3%
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Incidéncia de casos confirm.

/ 100 mil hab Taxa de Curados/Confirmados

Pimenteiras do Oeste
Guajara-Mirim

Porto Velho

Sao Miguel do Guaporé
Candeias do Jamari
Itapua do Oeste
Ariquemes

Jaru

Nova Mamoré

Rio Crespo

Rolim de Moura
Vilhena

Alta Floresta D'Oeste
Sao Felipe D'Oeste
Nova Unido
Castanheiras

Pimenta Bueno

Ouro Preto do Oeste
Cacoal

Machadinho D'Oeste
Santa Luzia D'Oeste
Cabixi

Ji-Parana

Alto Paraiso

Vale do Paraiso

Vale do Anari
Theobroma

Monte Negro

Cujubim

Seringueiras
Governador Jorge Teixeira
Chupinguaia

Buritis

Espigdo D'Oeste

Alto Alegre dos Parecis
Mirante da Serra
Campo Novo de Ronddnia
Presidente Médici
Cerejeiras
Colorado do Oeste 423j5

S3o Francisco do Guaporé 394)7
Novo Horizonte do Oeste 374)8
Primavera de Rondénia 350}1
Cacaulandia 3371

Urupa 331}4

Costa Marques 3273

Nova Brasilandia D'Oeste 3324
Alvorada D'Oeste 280,1
Teixeirépolis 255,3
Corumbiara 202,9
Parecis181,1

Ministro Andreazza 72,5

0 6001200180024003000360042004800

Governador Jorge Teixeira
Seringueiras
Sao Francisco do Guaporé
Ji-Parana
Colorado do Oeste
Campo Novo de Ronddnia
Primavera de Rondonia
Alto Paraiso
Cujubim
Nova Brasilandia D'Oeste
Vilhena
Cacoal
Pimenta Bueno
Alto Alegre dos Parecis
Cerejeiras
Itapua do Oeste
Alvorada D'Oeste
Presidente Médici
Parecis
Santa Luzia D'Oeste
Vale do Anari
Costa Marques
Teixeirépolis
Sao Felipe D'Oeste
Rolim de Moura

Chupinguaia

Este grdfico representa o percentual de pacientes curados em

0

X

relagdo ao numero casos confirmados de cada municipio.

Os municipios com casos confirmados e sem nenhum curado (0%),

ndo estdo representados no grdfico

20% 40% 60% 80% 100%
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BARREIRAS SANITARIAS EM RONDONIA

InformagGes prestadas pelas
— Vigilancias Sanitarias Municipaise AGEVISA-RO
Dados Atualizadosem:
200

Total de pessoas abordadas 24 de julhode 2020, as 10 horas

Resumo do Dia
. e BT

Total de pessoasabordadasem todasas Barreirasdesdeo  1.030.722
“ Total de pessoas abordadas 0 dia 30de marco de 2020
Total de pessoas abordadasem todas as Barreirasnodia 3.400
Total de barreirasem Fronteira - 23 de julho de 2020
? jaterestadual Municipios que Informaram Barreiras
Total de pessoas abordadas 542

Cacoal, Candeias do Jamari, Chupinguaia, Colorado do Oeste, Corumbiara,
Espigdo d'Oeste, Ji-Parana, Ouro Preto do Oeste, Parecis, Porto Velho,

Tatal de barreitasen Rodaviarias Primavera de Rondénia, Rio Crespo, Vilhena.

m s atividades desenvolvidas nas Barreiras do A

Total de pessoas abordadas 922
Total de barreirasem Rodovias - Rondonia (AGEVISA-RO)
Total de pessoas abordadas 1736

- su

oA

D Municipios com sg30 de barreiras informadas desde o
dia 30 de margo de 2020

D Municipics sam 3¢30 de barreiras informadas desdeo
dia 30 de margo de 2020

Municipios com ag3o de barreiras informadas no dia
23 de julho de 2020

& 2020 Governo do Estado de Rendénia Paldcio Rio Madeira - Av. Farguar, 2986 : o SESAL _.
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DADOS SOBRE LEITOS HOSPITALARES

RESUMO
Leitos Hospitalares da Rede Estadual
: : . . Taxa
Total Suspeito Confirmado Bloqueado Disponivel ~
ocupagao
Clinicos 346 38 142 18 148 57,2%
Adulto
Clinicos 22 5 3 0 14 36,4%
Infantil/Neo
UTI Adulto 161 12 106 4 39 75,8%
UTI 10 0 2 0 8 20,0%
Infantil/Neo
TOTAL 539 55 K] 22 209 =
RESUMO
Leitos Hospitalares da Rede Privada
OUTRAS : .
TOTAL SUSPEITO |CONFIRMADO PATOLOGIAS Bloqueado | Disponivel
Clinicos 332 13 34 141 1 143
Adulto
Clinicos 14 1 1 8 0 4
Infantil/Neo
UTI Adulto 90 5 28 40 0 17
UTI 2 0 0 0 0 2
Infantil/Neo
TOTAL 438 19 63 189 1 166
RESUMO
Leitos Hospitalares da Rede Municipal
Total Suspeito Confirmado Bloqueado Disponivel Taxa~
ocupagao
Clinicos 85 13 21 7 44 48,2%
Adulto
Clinicos 2 0 0 0 2 0,0%
Infantil/Neo
UTI Adulto 33 6 13 1 13 60,6%
TOTAL 120 19 34 8 59 -
& 2020 Governo do Estado de Rondénia  Palicio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986 = = SESAU
Todos os Direitos Reservados Bairro Pedrinhas » /‘ AGEVISA . S5ors
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LEITOS REDE PUBLICA ESTADUAL
CLINICO PUBLICO ESTADUAL ADULTO

Total

D Unidade de Clniees Clniees Clinicos Taxa de
Municipio : : Ocupados Ocupados Bloqueados . o ~
Hospitalar Leitos S . . Disponiveis Ocupacéo
Clinicos uspeitos | Confirmados
Cemetron 60 9 16 12 23 61,7%
Hospital de 15 0 5 0 10 33,3%
Campanha
Hospital Estadual 14 14 0 0 0 100,0%
e Pronto Socorro
Jodo Paulo Il -
p HEPSJPII
Vglﬁg Hospital de Base 63 4 32 0 27 57,1%
Dr. Ary Pinheiro —
HB
Hospital Santa 30 0 12 0 18 40,0%
Marcelina
SAMAR 50 4 28 0 18 64,0%
Hospital do Amor 49 0 25 5 19 61,2%
Hospital Regional 20 3 15 0 2 90,0%
de Cacoal — HRC
Cacoal HosE)ita_I de 4 2 1 1 0 100,0%
Urgéncia e
Emergéncia de
Cacoal - HEURO
Hospital Candido 15 0 1 0 14 6,7%
Ji-Parana | Rondon (HCR Ji-
Parand)
Buritis Hospital Regional 12 2 3 0 7 41,7%
de Buritis — HRB
. Sap Hosp. Reg. de 9 0 1 0 8 11,1%
rancisco ~
do Sao Fco c’jo
Guaporé Guaporé
Hospital Regional 5 0 3 0 2 60,0%
Extrema de Extrema -
HRE
CLINICO PUBLICO ESTADUAL INFANTIL

Total
Unidade de
Hospitalar Leitos
Clinicos

Clinicos Clinicos
Ocupados Ocupados
Suspeitos = Confirmados

Taxa de
Ocupacao

Municipio Bloqueados .Cllnlc,os_
Disponiveis

Hospital Infantil
Cosme e Damiéo 18 5 2 0 11 38,9%
Porto — HICD
Velho Hospital de Base
Dr. Ary Pinheiro — 1 0 1 0 0 100,0%
HB
Hospital Regional o
Cacoal de Cacoal — HRC 3 0 0 0 3 0,0%
TOTAL 22 5 3 (0] 14 36,4%
© 2020 Governo do Estado de Rendénia Paldcio Rio Madeira - Av. Farguar, 2986 -"';' ~ SESAU
= : . EVISA
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UTI PUBLICO ESTADUAL ADULTO

Total de

UTI

UTlI

Municipio H%gldi?a(ljlgr Leitos Ocupados  Ocupados Blogueados Dis lé-rll-;veis O-L?indéeo
P UTI Suspeitos | Confirmados P pag
Cemetron 19 6 10 0 3 84,2%
Hospital de 20 0 14 0 6 70,0%
Campanha
Assisténcia 35 0 25 - 10 71,4%
Médica Intensiva —
AMI
Porto Hospital de Base 10 0 5 3 2 80,0%
Velho Dr. Ary Pinheiro —
HB
Hospital Estadual 8 0 3 - 5 37,5%
e Joao Paulo Il
SAMAR 20 1 13 - 6 70,0%
Hospital do Amor 12 0 11 0 1 91,7%
Hospital Regional 28 2 20 1 5 82,1%
de Cacoal — HRC
Cacoal Hospital de 2 2 0 0 0 100,0%
Urgéncia e
Emergéncia de
Cacoal
Hospital Candido 6 1 5 0 0 100,0%
Ji-Parana | Rondon (HCR Ji-
Parand)
Sao 1 0 0 0 1 0,0%
Francisco | Hosp. Reg. de Séo
do Fco do Guaporé
Guaporé

TOTAL

161

12 106

4

39

75,8%

UTI PUBLICO ESTADUAL NEO/PEDIATRICO

Total de

UTI

UTI

Municipio H%I;Igi?e?lgr Leitos Ocupados = Ocupados Blogqueados Displ(J)-r:;veis ol%)ézgaeo
UTI Suspeitos  Confirmados
Hospital Infantil

Cosme e Damido 7 0 1 0 6 14,3%
Porto — HICD
Velho Hospital de Base

Dr. Ary Pinheiro — 2 0 1 0 1 50,0%

HB

Hospital Regional

Cacoal de Cacoal — HRC 1 0 0 0 1 0,0%

@ 2020 CGoverno do Estado de Rondénia  Palicio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986
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HOSPITAIS PARTICULARES
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Municipio = Unidade Hospitalar

Total de
Leitos
Clinicos

Clinicos
Ocupados
Suspeitos

Clinicos
Ocupados
Confirmados

Clinicos
Ocupados

Outras

Blogueados

Clinico
Disponiveis

Patologias

TOTAL

Unidade Hospitalar

Total de
Leitos UTI

UTI
Ocupados
Suspeitos

UTI
Ocupados
Confirmados

Ocupados
Outras

Patologias

Hospital UNIMED 23 2 5 0 1 15
Hospital 9 de Julho 26 2 6 0 0 18
Hospital SAMAR 31 2 4 25 0 0
Hosp. das Clinicas 24 2 5 0 0 17
Porto Hospital 16 3 7 0 0 6
Velho Prontocordis
Hospital Santa 123 0 1 73 0 49
Marcelina
Hospital Central 59 2 6 14 0 37
Hospital do Amor 30 0 0 29 0 1

Blogueados

UTI
Disponiveis

TOTAL

Hospital UNIMED 15 1 4 3 0 7

Hospital 9 de Julho 10 0 8 1 0 1

Hospital SAMAR 29 2 2 24 0 1

Porto Hosp. das Clinicas 6 0 4 0 0 2
Velho Hospital 10 1 4 3 0 2

Prontocordis
Hospital Central 10 1 5 4 0 0
Hospital do Amor 10 0 1 5 0 4

CLINICO PRIVADO INFANTIL

Municipio = Unidade Hospitalar

Total de
Leitos
Clinicos

Hospital UNIMED

Clinicos
Ocupados
Suspeitos

Clinicos
Ocupados
Confirmados

Clinicos
Ocupados
Outras
Patologias

Blogueados

Clinico
Disponiveis

Hospital do Amor
TOTAL

UTI PRIVADO INFANTIL

- . . Total de
Municipio = Unidade Hospitalar Leitos UTI

uUTI
Ocupados
Suspeitos

UTI
Ocupados
Confirmados

UTI
Ocupados
Outras
Patologias

Blogueados

UTI
Disponiveis

Porto

TOTAL

(*NA =N3&o Atualizado na data de hoje)

# 2020 Coverno do Estado de Rondénia Paldcio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986
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LEITOS REDE PUBLICA MUNICIPAL

CLINICO PUBLICO MUNICIPAL ADULTO
Total

Clinicos Clinicos
Ocupados Ocupados Blogqueados
Suspeitos Confirmados

Clinicos Taxa de

Municipio | Unidade Hospitalar Leitos

Clinicos
Hospital Municipal 34 1 5 7 21 38,2%
de Ji-Parana
Centro de 14 8 5 0 1 92,9%
Ariquemes Afeccgbes
Respiratérias
Hospital Municipal 20 2 7 - 11 45,0%
Adamastor
Teixeira de
Oliveira
Hospital Municipal 9 1 1 - 7 22,2%
Sandoval de
Jaru Araujo Dantas
Centro de 8 1 3 - 4 50,0%
Atendimento a
COVID-19 de Jaru

Disponiveis Ocupacao

Ji-Parana

Vilhena

TOTAL 85 13 21 7 48,2%
CLINICO PUBLICO MUNICIPAL INFANTIL
Total - -~
Clinicos Clinicos Clinicos Taxa de
Municipio  Unidade Hospitalar Lei Ocupados Ocupados Bloqueados .. O ~
eitos S ) . Disponiveis Ocupacgao
uspeitos Confirmados
| Centrode |
Ariquemes Afeccbes
Respiratérias
~_ _TOTAL
UTI PUBLICO MUNICIPAL ADULTO
el uTl uTl Ul
Municipio  Unidade Hospitalar Leitos Ocupa_dos Ocqpados Bloqueados Disponiveis Ocupacio
UTI Suspeitos Confirmados
Centro de 18 4 5 1 8 55,6%
Ariguemes Afeccbes
Respiratérias
Hospital Municipal 10 2 5 0 3 70,0%
. Adamastor
Vilhena o
Teixeira de
Oliveira
Hospital Municipal 5 0 3 0 2 60,0%
Jaru Sandoval de

Araujo Dantas
TOTAL 33 \ 6 13 1 13 60,6%

# 2020 Governo do Estado de Rondénia Palicio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986 /‘\ AGEVI SESAU
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N
2%
e
Z

W plano de acao

TODOSPOR
RONDONIA

Decreto n° 25.049 de 14 de maio de 2020

Os dados apresentados nesta se¢do visam dar transparéncia ao monitoramento do Plano de
Acdo Todos por Rondénia, disponivel no link a seguir, (http://www. rondonia. ro. gov. br/covid-
19/institucional/plano—de—acao—todos—por-rondonia/).

Nota:Considerando a alteracdo do Decreto n° 25.049 a ser publicada em 15/06/2020. Esta
sec¢do visa apresentar a nova classificagdo dos municipios em raz&o da alteracdo prevista na nova
Matriz de Categorizagéo, que difere da matriz e classificagéo dos relatorios anteriores.

Para melhor esclarecimento, define-se:

- Tx de Inc./100mil 7 dias: Taxa de Incidéncia de novos casos confirmados de covid-19 nos
ultimos 7 dias por 100 mil habitantes, esta taxa indica o fator Ameaca.

- Taxa de ocupacdo: Percentual de leitos de UTI adultos ocupados na macro regidao do
respectivo municipio, esta taxa indica o fator Vulnerabilidade.

- Matriz de categorizacdo: Diagrama entre os fatores Ameaca xVulnerabilidade, a que um
dado municipio se enquadra.

2 Macroregioes

lI .

T - —
LT e

. A"f' < ) y A
Macro Regides Hospitalares
3 &l Palacio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986
@ 2020 Governo do Estado de Ronddania q AGEVISA SESAL
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N° hospitais

Macrorregia | Taxade | com UTI que . [ Ocupados |Ocupados LeiLoTslde
0 de saude | ocupacdo |responderam confirmados | suspeitos | bloqueados di o
hoje isponiveis
Estadual | 147 89 11 4 43
0,
MACRO | 8, ek 9 +
Municipal
Estadual 47 30 7 1 9
0,
MACRO Il | S0:85% N
Municipal

' RONDONIA 73,20% 194 119 18 5 52

Matriz com critérios de Categorizacdao das Fases do Plano Todos por Rondonia

Muito Alta
o - - o - .

Alto

de 1,02652 a 1,05375 FASE 3 FASE 3 FASE 2 FASE 2

Média

de 1,01760 a 1,02652 A FASE 3 FASE 2 FASE 2 FASE 2

Baixo

de 1a1,01760 FASE 3 FASE 3 FASE 2
Muito Baixa
Abaixo de 1 FASE 3 FASE 3 FASE 3
Muito Baixa Baixa Média Alta Muito Alta

Abaixo de 20%  de 20% a 49,99% de50% a79,99% de 80%a89,99% 90% ou mais

VULNERABILIDADE
(Fator intrinseco)
Proporgdo (%) de leitos de UTI Adulto ocupados por casos de COVID por Macrorregido de Satde

© 2020 Governo do Estado de Rendénia  Paldcio Rio Madeira - Av. Farguar, 2986 . : e
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Municipio

Porto Velho
Ariqguemes
Guajara-Mirim

Jaru

Machadinho D'Oeste
Buritis

Nova Mamoré
Candeias do Jamari
Cujubim

Alto Paraiso

Monte Negro
Campo Novo de
Rondonia

Vale do Anari

Itapud do Oeste
Theobroma
Governador Jorge
Teixeira

Cacaulandia

Rio Crespo

Ji-Parana

Vilhena

Cacoal

Rolim de Moura
Pimenta Bueno
Ouro Preto do Oeste
Espigdo D'Oeste

Sdo Miguel do Guaporé
Alta Floresta D'Oeste
Nova Brasilandia
D'Oeste

S3ao Francisco do
Guaporé

Presidente Médici
Costa Marques
Cerejeiras

Colorado do Oeste
Alvorada D'Oeste
Alto Alegre dos Parecis
Seringueiras

Urupa

Chupinguaia

Mirante da Serra
Ministro Andreazza
Novo Horizonte do
Oeste

Corumbiara

Nova Unidao

Vale do Paraiso
Santa Luzia D'Oeste
Parecis

Cabixi

Sdo Felipe D'Oeste
Teixeirépolis
Castanheiras
Primavera de Rondonia
Pimenteiras do Oeste
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Atualizagdo da Taxa de Crescimento e de Ocupagio de UTI - 24/7/2020
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Todeos os Direitos Reservados

Macrorregido de Soma ativos Soma ativos
11/7/2020- 18/7/2020-
17/7/2020 24/7/2020
| 48.501 49.951
| 2.711 3.375
| 4.652 4.728
| 1.156 1.049
| 407 658
| 405 389
| 1.343 1.470
| 1.691 2.200
| 178 197
| 206 217
| 118 139
| 88 84
| 110 173
| 611 610
| 98 123
| 22 8
| 6 27
| 99 80
Il 1.730 1.363
Il 1.372 1.508
I 516 809
] 1.642 2.284
Il 428 465
Il 556 574
Il 242 305
Il 188 167
Il 471 619
Il 135 123
Il 85 75
Il 279 251
Il 44 119
Il 97 119
Il 80 51
Il 65 80
1l 143 122
Il 208 109
Il 19 46
Il 68 154
1l 8 8
] 0 10
Il 66 55
Il 3 44
Il 92 105
Il 109 117
1 38 109
Il 20 30
Il 122 94
Il 84 150
Il 30 35
Il 36 43
1 0 10
Il 140 105
TS
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Fator de
Crescimento

1,030
1,245
1,016
0,907
1,617
0,960
1,095
1,301
1,107
1,053
1,178

0,955

1,573
0,998
1,255

0,364

4,500
0,808
0,788
1,099
1,568
1,391
1,086
1,032
1,260
0,888
1,314

0,911

0,882

0,900
2,705
1,227
0,638
1,231
0,853
0,524
2,421
2,265
1,000
0,000

0,833

14,667
1,141
1,073
2,868
1,500
0,770
1,786
1,167
1,194
0,000
0,750

7" AGEVISA __ SESAU
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Taxa de
Ocupagao

70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%
70,7%

70,7%

70,7%
70,7%
70,7%

70,7%

70,7%
70,7%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%

80,9%

80,9%

80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%

80,9%

80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%
80,9%

it o

RONDONIA
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Lista de Municipios por Fase a partir de 15/07/20

FASE 2 FASE 3 FASE 4
Ji-Parana Porto Velho
Candeias do Jamari Ariquemes
Guajara-Mirim Cacoal
Nova Brasilandia D'Oeste Mirante da Serra
Alto Alegre dos Parecis Jaru
Machadinho D'Oeste Vilhena
Alta Floresta D'Oeste Primavera de Rondénia
Cujubim Ouro Preto do Oeste
Itapud do Oeste Theobroma
Monte Negro Urupa
Nova Mamoré Alvorada D'Oeste
Presidente Médici Espigédo D'Oeste
Seringueiras Rolim de Moura
Vale do Paraiso Sao Felipe D'Oeste
Alto Paraiso
Buritis
Cabixi
Cacaulandia

Campo Novo de Rondonia
Castanheiras
Cerejeiras
Chupinguaia
Colorado do Oeste
Corumbiara
Costa Marques
Governador Jorge Teixeira
Ministro Andreazza
Nova Uniao
Novo Horizonte do Oeste
Parecis
Pimenteiras do Oeste
Rio Crespo
Santa Luzia D'Oeste
Sao Francisco do Guaporé
Séo Miguel do Guaporé
Teixeiropolis
Vale do Anari
Pimenta Bueno

Ana Flora Camargo Gerhardt Amanda Diniz Del Castillo Wandrio Bandeira dos Anjos - Maj BM
AGEVISA SESAU CBMRO

Fonte das informag®@es contidas neste Relatdrio: e-SUS, Agevisa e SESAU
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